Ponç Hug, comte d’Empúries per la gràcia de Déu, de bon grat i 
des de la certa ciència, lloa i concedeix al prior, absent, i als seus 
successors i al notari infrascrit, perpètuament, la venda de la dè-
cima feta més amunt per la senyora Marquesa, vescomtessa de 
Cabrera, i de bon grat dona el seu consentiment i assentiment a la 
predita venda i a la garantia que ella ha donat amb els seus béns.  
I a fi de tenir sempre per vàlida l’esmentada venda i a fi de no anar-
hi en res en contra, ho jura per Déu tocant els quatre sacrosants 
evangelis de Déu. 

   A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 13, núm. 632 (560 × 270 mm).

Noverint universi quod nos Marchesia vicecomitissa Caprarie, 
filia et heres universalis nobilis domini Geraldi vicecomitis Caprarie 
olim deffuncti, non vi vel dolo inducta nec aliquo circumventu sed 
mea libera et spontanea voluntate, per me et omnes heredes et 
successores meos cum testimonio huius publici instrumenti ubique 
perpetuo valituro, de consensu et voluntate expressa domini Pon-
cii Ugonis, Dei gracia Impuriarum comitis, vendimus et tradimus 
vobis ffratri Guillelmo, priori monasterii Sancti Pauli de Maritima 
ordinis Cartusie diocesis gerundensis, et vestro conventui presenti 
et futuro, absentibus tanquam presentibus, et quibus volueritis et 
vobis ffratri Guillelmo, converso dicti monasterii presenti et reci-
pienti presentem vendicionem vice vestri et aliorum absencium, 
et tibi notario infra scripto, pro predictis absentibus recipienti et 
stipulanti, presentem vendicionem imperpetuum, octavam et sex-
decimam partem tocius decime omnium fructuum et expletorum 
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panis et vini et omnium aliorum fructuum et bonorum tocius 
scilicet decime tocius parrochie Sancti Stephani de Torderia et 
etiam aliorum locorum ad dictam decimam pertinencium et in 
quibus tota dicta decima levari et accipere debet et etiam consuevit. 
Quam dictam octavam et sexdecimam partem dicte decime dictus 
dominus Geraldus habuit ex causa permutacionis seu concambii a 
Guillelmo de Blanis, milite condam deffuncto, et quam etiam ipse 
Guillelmus de Blanis tenebat inmediate per dictum dominum patrem 
nostrum prefatum, siquidem octavam et sexdecimam partem dicte 
decime de Torderia prout nobis melius competunt racione dicti 
domini patris nostri, et ut melius ipse dictam decimam habebit 
et possidebit et tenebat et possidebat, et ut melius et utilius ad 
utilitatem vestram et successorum vestrorum vestrique conventus 
presentis videlicet et futuri potest dici, exprimi et excogitari, omni 
dolo et fraude cessantibus, vobis et vestro conventui presenti 
videlicet et futuro vendimus et tradimus precio quatuor milium 
solidorum monete Barchinone de terno, de quibus a vobis, nomine 
vestro et vestri conventus, fatemur nos bene paccatos et contentos 
ad utilitatem nostram, renunciantes non numerate et non solute 
peccunie nobis, exceptioni et doli, recognoscentes vobis dicto 
priori vos et vestrum conventum dictam peccuniam, secundum 
quod vos asseritis, habuisse a manumissoribus sive executoribus 
domini Guillelmi de Monte